-1-

皖财资环〔2021〕1279号

安徽省财政厅 安徽省林业局关于提前下达

2022 年中央财政林业改革发展

资金预算的通知

有关市、县（区）财政局、林业局，省直有关单位：

为提高预算编制完整性，加快预算执行进度，根据《财政部

关于提前下达 2022年林业改革发展资金预算的通知》（财资环

〔2021〕108号），现提前下达 2022年中央财政林业改革发展资

金预算，并将有关事项通知如下：

一、关于资金下达

提前下达你市、县（区）、单位 2022年中央财政林业改革发

-2-

展资金预算（项目代码为 Z175070050002），具体支出方向和金

额见附件 1，绩效目标见附件 2和附件 3。收入请列入 2022年一

般公共预算收入科目“1100252农林水共同财政事权转移支付收

入”，支出请列入 2022年一般公共预算支出功能科目“213农林

水支出”相关科目。

二、有关要求

1.请按规定加快资金拨付和兑付，确保资金及时到位，推动

相关工作任务按期完成。要做好预算绩效管理工作，在组织预算

执行中，对照绩效目标实现程度和预算执行进度实行“双监控”，

发现问题要及时纠正，确保绩效目标高质量完成。

2.要严格按照有关资金管理规定，切实加强资金管理，保证

资金使用规范安全，提高资金使用效益。

3.根据安徽省财政厅等十一部门《关于印发〈安徽省延续执

行涉农资金统筹整合试点实施细则〉的通知》（皖财农〔2021〕

449号），中央财政林业改革发展资金（不含森林资源管护和相

关试点资金）纳入统筹整合范围，相关市县按规定执行。

附件：1.提前下达 2022年中央财政林业改革发展资金预算分

配表

2.提前下达 2022年中央财政林业改革发展资金绩效目

-3-

标表

3.提前下达 2022年中央财政林业改革发展资金绩效目

标数量指标分解表

安徽省财政厅 安徽省林业局

2021年 12月 14日

附件1

提前下达2022年中央财政林业改革发展资金预算分配表

单位：万元

市县名称 合  计
森林资源
管护支出

国土绿化支出
湿地等生态
保护支出

全省合计 53150.00 26686.00 17201.00 9263.00

合肥市小计 1429.58 373.65 854.93 201.00

合肥市本级 99.54 79.54 20.00

巢湖市 437.70 163.70 123.00 151.00

长丰县 177.83 3.73 174.10

肥东县 231.00 20.83 210.17

肥西县 170.99 8.75 162.24

庐江县 312.52 176.64 105.88 30.00

淮北市小计 99.97 8.60 56.37 35.00

淮北市本级 92.23 8.60 48.63 35.00

濉溪县 7.74 7.74

亳州市小计 623.13 10.54 568.59 44.00

亳州市本级

涡阳县 249.98 7.29 198.69 44.00

蒙城县 29.20 0.82 28.38

利辛县 233.42 2.43 230.99

谯城区 110.53 110.53

宿州市小计 1249.42 85.12 1064.30 100.00

宿州市本级 55.61 55.61

砀山县 68.88 24.44 44.44

萧县 250.70 53.29 197.41

灵璧县 274.71 224.71 50.00

泗县 183.53 133.53 50.00

埇桥区 415.99 7.39 408.60

-4-

提前下达2022年中央财政林业改革发展资金预算分配表

单位：万元

市县名称 合  计
森林资源
管护支出

国土绿化支出
湿地等生态
保护支出

蚌埠市小计 440.94 15.69 325.25 100.00

蚌埠市本级 99.21 13.53 75.68 10.00

怀远县 206.05 2.16 153.89 50.00

五河县 47.30 47.30

固镇县 88.38 48.38 40.00

阜阳市小计 513.33 15.64 262.69 235.00

阜阳市本级 20.00 20.00

界首市 102.34 52.34 50.00

临泉县 83.92 18.92 65.00

太和县 202.51 132.51 70.00

阜南县 34.56 15.64 18.92

颍上县 10.00 10.00

颍州区

颍东区 60.00 20.00 40.00

颍泉区

淮南市小计 628.61 39.28 469.33 120.00

淮南市本级 288.97 21.12 167.85 100.00

凤台县 167.14 6.01 141.13 20.00

寿县 168.49 12.15 156.34

毛集实验区 4.01 4.01

滁州市小计 2423.53 729.43 1114.10 580.00

滁州市本级 492.00 77.00 415.00

天长市 15.00 15.00

明光市 277.74 112.62 143.12 22.00

-5-

提前下达2022年中央财政林业改革发展资金预算分配表

单位：万元

市县名称 合  计
森林资源
管护支出

国土绿化支出
湿地等生态
保护支出

来安县 199.87 76.35 113.52 10.00

全椒县 373.05 131.48 211.57 30.00

定远县 241.38 81.25 160.13

凤阳县 309.89 134.01 165.88 10.00

琅琊区 22.68 22.68

南谯区 491.92 171.04 227.88 93.00

六安市小计 9016.79 5859.18 2303.61 854.00

六安市本级

霍邱县 226.36 19.41 108.95 98.00

舒城县 1891.39 627.45 976.94 287.00

金寨县 3785.53 3280.92 355.61 149.00

霍山县 1917.15 1429.00 278.15 210.00

金安区 472.57 191.94 246.63 34.00

裕安区 620.62 301.41 259.21 60.00

叶集区 103.17 9.05 78.12 16.00

马鞍山市小计 542.03 148.24 303.79 90.00

马鞍山市本级 124.87 32.66 52.21 40.00

当涂县 50.11 16.73 23.38 10.00

含山县 219.48 59.08 120.40 40.00

和县 147.57 39.77 107.80

芜湖市小计 626.18 93.07 493.11 40.00

芜湖市本级 18.57 18.57

湾沚区 64.10 64.10

繁昌区 51.27 1.87 49.40

-6-

提前下达2022年中央财政林业改革发展资金预算分配表

单位：万元

市县名称 合  计
森林资源
管护支出

国土绿化支出
湿地等生态
保护支出

南陵县 283.25 71.04 192.21 20.00

无为市 208.99 20.16 168.83 20.00

宣城市小计 5902.35 4185.01 1186.34 531.00

宣城市本级

宁国市 1759.51 1588.47 139.04 32.00

郎溪县 110.09 28.53 81.56

广德市 597.45 253.91 300.54 43.00

泾县 1316.56 1024.54 206.02 86.00

绩溪县 913.17 563.44 159.73 190.00

旌德县 437.59 296.67 120.92 20.00

宣州区 767.98 429.45 178.53 160.00

铜陵市小计 896.23 309.06 443.17 144.00

铜陵市本级 215.52 92.40 101.12 22.00

枞阳县 325.81 99.87 195.94 30.00

义安区 354.90 116.79 146.11 92.00

池州市小计 6805.70 3737.13 1555.57 1513.00

池州市本级 1206.94 0.47 4.47 1202.00

东至县 1856.05 1189.79 610.26 56.00

石台县 1622.51 1169.82 376.69 76.00

青阳县 814.21 448.49 244.72 121.00

贵池区 1305.99 928.56 319.43 58.00

安庆市小计 10040.53 4018.67 4434.86 1587.00

安庆市本级 614.19 142.74 346.45 125.00

桐城市 481.22 243.26 110.96 127.00

-7-

提前下达2022年中央财政林业改革发展资金预算分配表

单位：万元

市县名称 合  计
森林资源
管护支出

国土绿化支出
湿地等生态
保护支出

怀宁县 483.46 83.56 287.90 112.00

潜山市 1735.50 490.61 804.89 440.00

太湖县 2502.63 1090.04 1248.59 164.00

宿松县 1422.66 207.67 1014.99 200.00

望江县 410.94 54.64 299.30 57.00

岳西县 2389.93 1706.15 321.78 362.00

黄山市小计 10166.75 7002.76 1558.99 1605.00

黄山市本级 425.20 90.20 335.00

歙县 1747.80 1453.30 131.50 163.00

休宁县 2404.26 1659.88 525.38 219.00

黟县 996.37 671.22 173.15 152.00

祁门县 1893.75 1374.80 311.95 207.00

屯溪区 113.19 49.60 33.59 30.00

黄山区 2163.54 1556.31 218.23 389.00

徽州区 422.64 237.65 74.99 110.00

省直单位小计 1744.93 54.93 206.00 1484.00

省林业局 395.00 395.00

省农垦局 260.93 54.93 206.00

省扬子鳄管理局 969.00 969.00

铜陵淡水豚保护中心 10.00 10.00

省林业科学院 40.00 40.00

安徽省野生动物疫源疫
病监测总站

70.00 70.00

-8-

附件2

提前下达2022年中央财政林业改革发展资金绩效目标表
（2022年度）

资金名称 中央财政林业改革发展资金

中央主管部门 财政部、国家林业和草原局

省级财政部门 安徽省财政厅 省级林业和草原主管部门 安徽省林业局

市县主管部门 市县财政、林业主管部门 项目实施单位 市、县（市、区）相关林业单位

中央补助年度金额（万元） 全省53150.00

年度

总体

目标

    加强森林资源管护；推进大规模国土绿化，完成造林、森林抚育任务，提升林木良种培育能力和林木良种使用率，推进

油茶林营造；开展湿地等生态保护体系建设，实施湿地生态效益补偿和湿地保护与恢复项目；实施林业科技推广示范项目；

加强森林火灾预防和国家重点野生动植物保护 。

绩

效

指

标

一级

指标

二级

指标
三级指标 指标值 备注

产

出

指

标

数量

指标

国有天然林管护面积（万亩） 1.98

非国有天然商品林管护面积（万亩） 244

国家级公益林管护面积（万亩） 1525.43

国家重点林木良种基地面积（亩） 18293

造林面积（万亩） 4.8

森林抚育面积（万亩） 17.49

政策到期上一轮退耕还生态林纳入森林抚育补助面积 （万亩） 306.39

油茶林营造面积（万亩） 5

湿地保护与恢复项目数量（个） 1

纳入湿地生态效益补偿补助的湿地数量（个） 1

林业有害生物防治面积（万亩） 515.71

国家重点保护野生动植物种数保护率（%） ≥85

林业科技推广项目个数（个） 14

质量

指标

造林完成合格率（%） ≥85

森林抚育合格率（%） ≥90

森林火灾受害率(‰) ≤0.9

主要林业有害生物成灾率（%） ≤1

时效

指标

天然林和国家级公益林管护当期任务完成率（%） ≥90

造林当期任务完成率（%） ≥80

森林抚育当期任务完成率（%） ≥80

成本

指标

国有天然林管护中央财政补助标准（元/亩） 10

非国有天然商品林停伐管护中央财政补助标准 （元/亩） 16

国有国家级公益林管护中央财政补助标准（元/亩） 10

非国有国家级公益林管护中央财政补助标准（元/亩） 16

效益

指标

生态效益

指标

林业有害生物无公害防治率（%） ≥90

森林、湿地生态系统生态效益发挥 明显

可持续影响

指标
森林、湿地、荒漠生态系统功能改善可持续影响 明显

满意度

指标

服务对象

满意度

指标

林区职工、周边群众满意度（%） ≥80

-9-

附
件

3

提
前

下
达

2
0
2
2
年

中
央

财
政

林
业

改
革

发
展

资
金

绩
效

目
标

数
量

指
标

分
解

表

市
县

名
称

国
有

天
然

林
管

护
面

积

（
万

亩
）

非
国

有
天

然
商

品
林

管
护

面
积

（
万

亩
）

国
家

级
公

益

林
管

护
面

积

（
万

亩
）

国
家

重
点

林

木
良

种
基

地

面
积

（
亩

）

造

林
面

积

（
万

亩
）

森
林

抚
育

面
积

（
万

亩
）

政
策

到
期

上
一

轮
退

耕
还

生
态

林
纳

入
森

林
抚

育
补

助
面

积

（
万

亩
）

油
茶

林

营
造

面

积
（

万

亩
）

湿
地

保
护

与
恢

复
项

目
数

量

（
个

）

纳
入

湿
地

生
态

效
益

补
偿

补
助

的
湿

地
数

量

（
个

）

林
业

有
害

生
物

防
治

面
积

（
万

亩
）

林
业

科
技

推
广

项
目

个
数

（
个

）

全
省

合
计

1
.
9
8

2
4
4
.
0
0

1
5
2
5
.
4
3

1
8
2
9
3
.
0
0

4
.
8
0

1
7
.
4
9

3
0
6
.
3
9

5
.
0
0

1

1

5
1
5
.
7
1

1
4

合
肥

市
小

计
2
4
.
6
6

4
0
.
4
9
7

2
3
.
3
5

1

合
肥

市
本

级
3
.
9
8

1.
8
4

巢
湖

市
1
0
.
5
4

6
.
1
5

4.
4
4

1

长
丰

县
0
.
2
7

8
.
7
0

4.
1
3

肥
东

县
1
.
4
9

9
.
7
6

4.
4
2

肥
西

县
0
.
8
8

6
.
6
1

4.
3
5

庐
江

县
1
1
.
4
8

5
.
2
9

4.
1
7

淮
北

市
小

计
0
.
8
6

2
.
8
1
8

2
4
.
0
4

淮
北

市
本

级
0
.
8
6

2
.
4
3

1
3
.
5
8

濉
溪

县
0
.
3
9

1
0
.
4
6

亳
州

市
小

计
0
.
6
9

0
.
6
5

0
.
4
0

3
.
9
9
6

2
7
.
9
8

亳
州

市
本

级

涡
阳

县
0
.
4
6

0
.
3
0

8.
0
0

蒙
城

县
0
.
0
8

0
.
1
5

9.
8
5

利
辛

县
0
.
1
5

0
.
3
0

0
.
2
5

8.
0
0

谯
城

区
0
.
0
5

4
.
0
0

2.
1
4

宿
州

市
小

计
6
.
8
3

0
.
7
5

1
.
1
5

1
2
.
6
2
6

7
4
.
7
5

宿
州

市
本

级
0
.
0
5

0
.
2
5

砀
山

县
1
.
5
9

1
.
2
2

9.
7
9

萧
县

4
.
7
8

0
.
1
0

0
.
3
0

3
.
9
7

2
5
.
8
2

灵
璧

县
0
.
1
0

0
.
2
5

3
.
8
1

8.
5
7

泗
县

0
.
1
0

0
.
2
5

1
8
.
0
0

-
1
0
-

提
前

下
达

2
0
2
2
年

中
央

财
政

林
业

改
革

发
展

资
金

绩
效

目
标

数
量

指
标

分
解

表

市
县

名
称

国
有

天
然

林
管

护
面

积

（
万

亩
）

非
国

有
天

然
商

品
林

管
护

面
积

（
万

亩
）

国
家

级
公

益

林
管

护
面

积

（
万

亩
）

国
家

重
点

林

木
良

种
基

地

面
积

（
亩

）

造

林
面

积

（
万

亩
）

森
林

抚
育

面
积

（
万

亩
）

政
策

到
期

上
一

轮
退

耕
还

生
态

林
纳

入
森

林
抚

育
补

助
面

积

（
万

亩
）

油
茶

林

营
造

面

积
（

万

亩
）

湿
地

保
护

与
恢

复
项

目
数

量

（
个

）

纳
入

湿
地

生
态

效
益

补
偿

补
助

的
湿

地
数

量

（
个

）

林
业

有
害

生
物

防
治

面
积

（
万

亩
）

林
业

科
技

推
广

项
目

个
数

（
个

）

埇
桥

区
0
.
4
6

0
.
4
0

0
.
3
5

3
.
3
7

1
2
.
5
7

蚌
埠

市
小

计
1
.
5
7

1
.
1
0

4
.
8
5
6

1
9
.
0
0

蚌
埠

市
本

级
1
.
3
5

0
.
4
0

怀
远

县
0
.
2
2

0
.
3
0

4
.
8
6

6.
9
8

五
河

县
0
.
2
5

6.
2
3

固
镇

县
0
.
1
5

5.
7
8

阜
阳

市
小

计
0
.
9
8

0
.
3
0

7
.
2
9
6

4
4
.
1
7

阜
阳

市
本

级

界
首

市
0
.
0
5

2
.
1
4

2.
5
7

临
泉

县
0
.
1
0

6.
8
9

太
和

县
0
.
0
5

5
.
1
5

8.
0
9

阜
南

县
0
.
9
8

0
.
1
0

1
1
.
9
1

颍
上

县
1
0
.
4
5

颍
州

区
1.

4
6

颍
东

区
1.

2
7

颍
泉

区
1.

5
4

淮
南

市
小

计
3
.
8
5

1
.
1
0

1
0
.
5
6
1

1
1
.
5
7

淮
南

市
本

级
2
.
1
0

0
.
5
0

3
.
6
6

4.
4
3

凤
台

县
0
.
5
3

0
.
4
0

1
.
7
7

1.
9
8

寿
县

1
.
2
2

0
.
2
0

4
.
9
2

4.
8
0

毛
集

实
验

区
0
.
2
0

0.
3
6

滁
州

市
小

计
0
.
4
3

0
.
2
6

6
8
.
3
1

5
7
2
0
.
0
0

1
.
0
0

3
0
.
9
9
5

3
7
.
9
1

3

滁
州

市
本

级
1
7
0
0
.
0
0

0
.
1
0

2.
0
0

2

天
长

市
0.

6
6

-
1
1
-

提
前

下
达

2
0
2
2
年

中
央

财
政

林
业

改
革

发
展

资
金

绩
效

目
标

数
量

指
标

分
解

表

市
县

名
称

国
有

天
然

林
管

护
面

积

（
万

亩
）

非
国

有
天

然
商

品
林

管
护

面
积

（
万

亩
）

国
家

级
公

益

林
管

护
面

积

（
万

亩
）

国
家

重
点

林

木
良

种
基

地

面
积

（
亩

）

造

林
面

积

（
万

亩
）

森
林

抚
育

面
积

（
万

亩
）

政
策

到
期

上
一

轮
退

耕
还

生
态

林
纳

入
森

林
抚

育
补

助
面

积

（
万

亩
）

油
茶

林

营
造

面

积
（

万

亩
）

湿
地

保
护

与
恢

复
项

目
数

量

（
个

）

纳
入

湿
地

生
态

效
益

补
偿

补
助

的
湿

地
数

量

（
个

）

林
业

有
害

生
物

防
治

面
积

（
万

亩
）

林
业

科
技

推
广

项
目

个
数

（
个

）

明
光

市
0
.
1
4

1
1
.
0
3

0
.
3
0

4
.
3
2

1
3
.
7
0

来
安

县
0
.
1
3

7
.
3
6

0
.
2
0

3
.
7
8

1.
3
5

全
椒

县
0
.
1
0

1
2
.
3
9

1
9
5
0
.
0
0

0
.
1
0

3
.
1
3

2.
8
2

定
远

县
0
.
0
7

7
.
9
2

0
.
1
0

7
.
0
6

3.
4
1

凤
阳

县
0
.
1
3

0
.
1
2

1
3
.
0
7

0
.
1
0

7
.
3
5

9.
4
0

琅
琊

区
2
.
1
3

南
谯

区
1
4
.
4
0

2
0
7
0
.
0
0

0
.
2
0

5
.
2
5

4.
5
6

1

六
安

市
小

计
0
.
0
9

3
9
.
4
4

3
3
7
.
3
1

1
9
2
0
.
0
0

0
.
1
0

1
.
4
0

3
6
.
4
7
5

1
.
5
8

6
7
.
7
2

1

六
安

市
本

级

霍
邱

县
1
.
8
2

0
.
1
0

4
.
5
0

1
0
.
2
5

舒
城

县
1
.
2
9

3
9
.
0
4

0
.
1
0

0
.
2
0

6
.
1
4

1
.
0
5

1
2
.
4
6

1

金
寨

县
3
3
.
8
7

1
7
5
.
8
8

0
.
5
0

6
.
0
5

0
.
1
0

1
5
.
5
1

霍
山

县
0
.
0
9

4
.
2
8

8
7
.
8
5

0
.
3
0

5
.
0
7

0
.
2
0

1
0
.
1
9

金
安

区
1
2
.
6
8

0
.
1
5

6
.
0
1

0
.
1
3

2.
6
6

裕
安

区
1
9
.
1
4

1
9
2
0
.
0
0

0
.
1
5

4
.
7
9

0
.
1
0

1
5
.
9
2

叶
集

区
0
.
9
1

3
.
9
1

0.
7
2

马
鞍

山
市

小
计

0
.
0
9

0
.
2
8

1
4
.
1
9

0
.
3
5

1
1
.
8
7
9

0
.
7
2

马
鞍

山
市

本
级

3
.
1
8

0
.
0
5

2
.
1
4

0.
5
2

当
涂

县
1
.
6
7

0
.
1
0

0
.
2
2

0.
2
0

含
山

县
0
.
0
9

0
.
2
8

5
.
3
7

0
.
1
0

5
.
0
7

和
县

3
.
9
8

0
.
1
0

4
.
4
4

芜
湖

市
小

计
0
.
2
1

3
.
4
2

3
.
4
8

0
.
3
0

0
.
1
5

1
4
.
0
5
3

6
.
4
6

芜
湖

市
本

级
0
.
9
3

湾
沚

区
0
.
0
5

2
.
7
3

0.
8
4

-
1
2
-

提前下达2022年中央财政林业改革发展资金绩效目标数量指标分解表

市县名称

国有天然

林管护面

积

（万亩）

非国有天

然商品林

管护面积

（万亩）

国家级公益

林管护面积

（万亩）

国家重点林

木良种基地

面积

（亩）

 造林面积

（万亩）

森林抚育

面积

（万亩）

政策到期上一

轮退耕还生态

林纳入森林抚

育补助面积

（万亩）

油茶林

营造面

积（万

亩）

湿地保护

与恢复项

目数量

（个）

纳入湿地

生态效益

补偿补助

的湿地数

量

（个）

林业有害

生物防治

面积（万

亩）

林业科技

推广项目

个数

（个）

繁昌区 0.12 2.47 0.57

南陵县 0.11 3.15 1.95 0.20 0.05 3.01 1.17

无为市 0.10 0.27 1.42 0.10 0.05 4.91 3.89

宣城市小计 0.52 102.01 168.40 4901.00 0.40 0.80 31.503 0.05 47.26 2

宣城市本级

宁国市 52.66 48.14 0.10 6.01 11.58

郎溪县 0.01 0.61 1.87 0.10 3.13 0.17

广德市 6.00 10.27 830.00 0.20 0.10 6.46 0.05 8.72

泾县 0.02 21.96 43.84 1851.00 0.10 0.10 3.29 5.69

绩溪县 0.38 13.10 23.69 2220.00 0.10 3.54 15.82 1

旌德县 0.11 6.41 13.30 0.20 4.15 2.09

宣州区 1.27 27.29 0.10 0.10 4.92 3.19 1

铜陵市小计 0.02 20.98 0.20 0.49 8.900 0.02 7.53 1

铜陵市本级 0.02 6.92 0.10 1.99 0.98

枞阳县 6.53 0.10 4.24 0.02 6.50

义安区 7.53 0.49 2.67 0.05 1

池州市小计 0.12 46.79 196.49 5.60 18.302 0.05 1 14.00

池州市本级 0.03 0.22 1

东至县 18.56 57.52 2.00 6.59 0.05 6.62

石台县 12.59 65.78 1.60 3.70 0.48

青阳县 0.12 2.45 28.32 1.00 2.78 1.07

贵池区 13.16 44.87 1.00 5.01 5.84

安庆市小计 0.17 15.43 242.26 1.66 2.30 39.414 2.98 77.66 3

安庆市本级 9.34 0.44 0.10 1.91 0.76

-13-

提
前

下
达

2
0
2
2
年

中
央

财
政

林
业

改
革

发
展

资
金

绩
效

目
标

数
量

指
标

分
解

表

市
县

名
称

国
有

天
然

林
管

护
面

积

（
万

亩
）

非
国

有
天

然
商

品
林

管
护

面
积

（
万

亩
）

国
家

级
公

益

林
管

护
面

积

（
万

亩
）

国
家

重
点

林

木
良

种
基

地

面
积

（
亩

）

造

林
面

积

（
万

亩
）

森
林

抚
育

面
积

（
万

亩
）

政
策

到
期

上
一

轮
退

耕
还

生
态

林
纳

入
森

林
抚

育
补

助
面

积

（
万

亩
）

油
茶

林

营
造

面

积
（

万

亩
）

湿
地

保
护

与
恢

复
项

目
数

量

（
个

）

纳
入

湿
地

生
态

效
益

补
偿

补
助

的
湿

地
数

量

（
个

）

林
业

有
害

生
物

防
治

面
积

（
万

亩
）

林
业

科
技

推
广

项
目

个
数

（
个

）

桐
城

市
0
.
2
6

1
4
.
9
5

0
.
1
0

4
.
6
0

2.
4
4

1

怀
宁

县
5
.
2
2

0
.
3
0

0
.
1
0

3
.
2
6

8.
7
1

潜
山

市
0
.
1
5

3
3
.
7
0

0
.
1
5

0
.
4
0

4
.
8
7

0
.
8
0

2
3
.
0
6

1

太
湖

县
2
.
4
6

6
5
.
6
7

0
.
1
0

1
.
0
0

4
.
4
1

1
.
3
0

1
0
.
0
1

宿
松

县
1
3
.
6
5

0
.
3
4

0
.
1
0

1
0
.
3
0

0
.
7
8

1
6
.
6
7

望
江

县
3
.
4
3

0
.
1
7

0
.
1
0

4
.
8
1

0
.
1
0

3.
8
3

岳
西

县
0
.
0
2

1
2
.
7
1

9
6
.
3
1

0
.
1
7

0
.
4
0

5
.
2
5

1
2
.
1
9

1

黄
山

市
小

计
0
.
3
3

3
6
.
3
7

4
2
9
.
0
7

5
7
5
2
.
0
0

0
.
6
5

0
.
6
0

3
1
.
7
7
4

0
.
3
2

3
1
.
5
8

3

黄
山

市
本

级
2
2
5
7
.
0
0

0
.
0
1

歙
县

0.
0
0
6

4
.
0
0

9
1
.
9
6

0
.
1
0

5
.
6
3

1
7
.
7
9

休
宁

县
1
0
7
.
4
6

1
7
2
5
.
0
0

0
.
3
0

0
.
2
0

6
.
1
9

0
.
2
0

4.
6
8

1

黟
县

4
4
.
5
0

0
.
1
0

3
.
7
1

0
.
1
0

0.
6
4

祁
门

县
0
.
1
2

6
.
8
4

8
3
.
9
5

1
7
7
0
.
0
0

0
.
2
8

0
.
1
0

6
.
0
8

0.
4
0

1

屯
溪

区
3
.
9
1

1
.
6
8

3.
2
8

黄
山

区
0
.
2
0

2
5
.
5
3

8
2
.
0
8

0
.
0
7

0
.
1
0

6
.
2
2

0
.
0
2

2.
8
6

1

徽
州

区
1
5
.
2
2

2
.
2
5

1.
9
3

省
直

小
计

5
.
4
9

0
.
0
9

0
.
7
5

0
.
4
5
0

1

省
农

垦
局

5
.
4
9

0
.
0
9

0
.
7
5

0
.
4
5

省
扬

子
鳄

管
理

局
1

-
1
4
-

信息公开类别：主动公开

抄送：财政部、国家林业和草原局，财政部安徽监管局

安徽省财政厅办公室 2021年 12月 14日印发

	1279.pdf
	1279 附件1.pdf
	1279 附件2.pdf
	1279 附件3.pdf